

2.3 Tabela resumo da aquisição:

ID	Código IMBEL	Descrição	Código Catmat	Un	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Multiplicidade do pedido	Valor Unitário Máximo Aceitável (R\$/Un)	Valor Total Máximo (R\$)
01	05.240.004.019	CUNHETE P/ 10 TIROS 60 AE M4	613364	PÇ	0	300	100	R\$ 576,50	R\$ 172.950,00
02	05.240.004.085	CUNHETE PARA 04 TIROS 81 mm M5	613364	PÇ	0	1350	1350	R\$ 446,50	R\$ 602.775,00
03	05.240.004.011	CUNHETE MAD MUNICAO 90mm	613364	PÇ	0	700	700	R\$ 481,00	R\$ 336.700,00
04	05.240.004.010	CUNHETE PARA 2 Tir 105 AE IMBEL MD1 e MD1 A1	613364	PÇ	0	3850	550	R\$ 472,50	R\$ 1.819.125,00
05	05.240.004.076	CUNHETE P/2 TIROS 120 PR	613364	PÇ	0	4000	1000	R\$ 498,00	R\$ 1.992.000,00
06	05.240.004.029	CUNHETE P/32 EOP's IMB 1105 E ETPLH's M82 OU MK2 A4	613364	PÇ	0	300	100	R\$ 446,50	R\$ 133.950,00
07	05.240.004.084	CUNHETE P/2 PORTA CARGAS TIRO 155 mm	613364	PÇ	0	600	200	R\$ 486,00	R\$ 291.600,00
08	05.240.004.026	CUNHETE P 10 TIR 105 SLV(ETJ 250 mm)	613364	PÇ	0	930	155	R\$ 587,50	R\$ 546.375,00
09	01.217.021.001	CHAPA DE MADEIRA MDF	458046	m²	0	40	5	R\$ 100,48	R\$ 4.019,05
10	04.279.020.003	PALETE PADRÃO BRASILEIRO (PBR) NOVO	301367	PÇ	0	1200	400	R\$ 96,34	R\$ 115.612,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (R\$)									R\$ 6.015.106,05

Notas: Os objetos deverão ser fornecidos conforme especificações expostas (não há CATMAT disponível que contemple todas as características solicitadas).